
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 26740/2021-SŽ-GŘ-O14  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Jiří Kapička  
Telefon +420 972 244 495  
Mobil +420 601 123 162  
E-mail Kapicka@spravazeleznic.cz  
    
Datum 15. dubna 2021   
    
    

Prodloužení platnosti Prozatímního souhlasu s použitím vozidlové radiostanice 
„TRS6000“ č. j. 77327/2019-SŽDC-GŘ-O14 

Z důvodů celosvětové pandemie a uzavření hranic České republiky s Rakouskou republikou 
nemohl výrobce radiostanice „TRS 6000“ společnost Funkwerk Systems Austria GmbH  (dříve 
STRABAG Infrastructure & Safety Solutions GmbH) se sídlem Ignaz-Köck Strasse 19, Wien 
Österreich, dosud provést požadovaný test adresného a generálního stopu v systému TRS s 
radiostanicí TRS6000 umístěnou na hnacím nebo speciálním vozidle v České republice, dle 
Prozatímního souhlasu s použitím č.j. 77327/2019-SŽDC-GŘ-O14.  
 
Správa železnic, státní organizace, proto prodlužuje platnost prozatímního souhlasu s použitím 
vozidlové radiostanice pod obchodním názvem „TRS6000“ typové označení „Rel.6.0.0 + 
CAB63xx Analog“ v kmitočtovém pásmu 150 MHz, 450 MHz a 900 MHz na železniční dopravní 
cestě ve vlastnictví státu, vydaného pod č.j. 77327/2019-SŽDC-GŘ-O14 do 31. 12. 2021. 
 
Pro definitivní souhlas musí společnost Funkwerk Systems Austria GmbH provést úspěšný test 
(do 31. 12. 2021) adresného a generálního stopu s radiostanicí TRS6000 umístěnou na hnacím 
nebo speciálním vozidle. Tento test nebylo možné provést při laboratorním ověřování 
radiostanice. 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Krupička  
ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky 
(podepsáno elektronicky) 

Funkwerk Systems Austria GmbH  
Björn Henning-Espinoza 
Ignaz-Köck Strasse 19 
1210 Wien, Österreich 
Email: bjoern.henning-
espinoza@funkwerk.com 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1453534

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc0f6a4f-cc50-42a1-8093-8a505750f8f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří KAPIČKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2021 14:59:00


		2021-04-15T12:59:21+0000


		2021-04-16T07:26:56+0200
	Ing. Martin Krupička f51c55c12e210bd3541af8b30bdb0d28af317c43




